
 
                                   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
                  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLTA”–   LATINA 
Via  Botticelli,33  0773 693372  

ltic84500a@istruzione.it 
 

 Latina,16 settembre 2022 

 

Circ n. 27                                                                                                                                                                               

 

Com.n.16  

                                                                              Ai genitori, 

                                                                                         ai docenti e al personale 

                                                                                         della scuola secondaria di 1^grado 

 

 

Oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la richiesta del Comune di Latina relativa all’utilizzo dei locali scolastici del solo plesso di via 

Botticelli della Scuola secondaria di primo grado per l’allestimento dei seggi e lo svolgimento delle 

operazioni elettorali   

DISPONE 

 

 la sospensione delle attività didattiche nella scuola secondaria di via Botticelli da venerdì 23 settembre 

2022 dalle ore 14.00 fino a lunedì 26 settembre 2022. 

 I locali della scuola saranno presi in consegna dall’Amministrazione comunale alle ore 14.00 del 23 

settembre 2022.   

In considerazione di ciò le lezioni pomeridiane di strumento di venerdì 23 settembre 2022 non si 

svolgeranno.  

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente per tutti gli alunni martedì 27 settembre 2022 alle ore 8.00. 

      
                                                                                                          

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Gennaro Guarino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 39/1993 

 

mailto:ltic84500a@istruzione.it

